


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Version: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	533438	CDMX. 2023-02-02T19:28:45	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL002073	V0000127	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
CANCUN CUMBRES BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000704899	
		Plazo: 120 días		ORD000000561273	
(1) - OC 4000704899		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,625.04	0.0000	0.00	135.42	1,625.04
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 23 43 1333 3000139 430 2023-01-23	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
12	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 23 43 1333 3000139 430 2023-01-23	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
10	Pieza 1 H87	8428688033332 10000021672	50112009	(02)	Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	3,198.00	0.0000	0.00	319.80	3,198.00
20	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 22 43 1333 2001613 430 2022-11-23	1,149.40	0.0000	0.00	57.47	1,149.40
16	Pieza 1 H87	8001250152039 10000019253	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g 22 43 1333 2001708 430 2022-12-19	1,282.88	0.0000	0.00	80.18	1,282.88
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	(02)	Agua Fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	804.24	0.0000	0.00	33.51	804.24
24	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	(02)	Agua Fiji de 1000 ml 22 17 3134 2005247 170 2022-11-10	1,405.20	0.0000	0.00	58.55	1,405.20
24	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	(02)	Agua Fiji de 1500 ml 22 17 3134 2003576 170 2022-07-29	1,595.28	0.0000	0.00	66.47	1,595.28
6	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	(02)	Salsa Muti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 23 43 1333 3000109 430 2023-01-18	515.16	0.0000	0.00	85.86	515.16
24	Pieza 1 H87	0000080042532 10000021165	50406500	(02)	Concentrado Muti Doble de Tomate 130g 23 43 1333 3000138 430 2023-01-23	1,248.48	0.0000	0.00	52.02	1,248.48
12	Pieza 1 H87	8005110630408 10000017403	50406500	(02)	Pure de Tomate Muti Passata frasco de 400 g 23 43 1333 3000138 430 2023-01-23	804.84	0.0000	0.00	67.07	804.84
6	Pieza 1 H87	8005110516009 10000017405	50171831	(02)	Salsa Muti de Tomate con Aceituna de 400 g 23 43 1333 3000109 430 2023-01-18	515.16	0.0000	0.00	85.86	515.16
6	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	(02)	Salsa Muti de Tomate con Albahaca de 400 g 22 43 1333 2001474 430 2022-10-16	515.16	0.0000	0.00	85.86	515.16
6	Pieza 1 H87	8005110518003 10000017403	50171831	(02)	Salsa Muti de Tomate con Chile Picante de 400 g 23 43 1333 3000109 430 2023-01-18	515.16	0.0000	0.00	85.86	515.16
36	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 23 43 1333 3000156 430 2023-01-25	1,716.84	0.1600	274.69	47.69	1,716.84
6	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	(02)	Licor Mandanne Napoleon de 0700ml 22 43 1333 2000435 430 2022-03-27	1,965.36	0.5300	1,041.64	327.56	1,965.36
24	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	18,976.80	0.3000	5,693.04	790.70	18,976.80
24	Pieza 1 H87	8410106023353 10000002795	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m 22 43 1333 2001676 430 2022-12-07	2,104.56	0.2650	557.71	87.69	2,104.56
25	Pieza 1 H87	8410106064417 10000008736	50202203	(02)	Vino Tinto Diamante Cnanza de 187ml 22 43 1333 2000762 430 2022-06-01	1,336.25	0.2650	354.11	53.45	1,336.25
12	Pieza 1 H87	8410106063922 10000009830	50202203	(02)	Vino Tinto Diamante Cnanza de 375ml 22 43 1333 2000512 430 2022-04-18	1,175.28	0.2650	311.45	97.94	1,175.28
24	Pieza 1 H87	8436028380459 10000019251	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 ml 22 43 1333 2001098 430 2022-07-22	3,216.96	0.2650	852.49	134.04	3,216.96

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$5,206.48

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	2,075.76	Importe	46,860.53
Piezas	365	IEPS 30.00%	5,693.04		
Otros		IEPS 53.00%	1,041.64		
		IVA 16 %	6,288.39	Impuestos	15,098.83
		IVA 0 %	0.00		
				Total	61,959.36

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

533438

CDMX. 2023-02-02T19:28:45

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

CL002073

V0000127

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

CANCUN CUMBRES
BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir

OC4000704899

Plazo: 120 días

ORD000000561273

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000704899

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

g9FDEdjrjY4pBdMBj4LW+/v6r4H7jpNeSjocp8xhdFcdPm0Ga6oaADJNhX1KxKwXixsiHF81fzMV4DUPsYOM8yBBtWcto1SbMYH8fvcVnKOA78GntFY9Sqd3zLSLbDbSSzUePU3BuJ3brdgRL0xLZ+NYPidsAFekIPhe
PF808+M82kCk0bykSANxdV8NRXZWWi33hqcYVC1ApvY3Lngq40b7xlr5lhfz0GxJGRyg3kBRNz7U0nUel9lvK0QILb4vQ1W2uhaN2cdNPRsegiG+bg+H/dYWYg/IEK7Qh4Ujx9GICNyzXOzrkKZRsbTxfZes1nrPHcgBg==



FOLIO FISCAL: 5682B65B-A104-404B-9903-E865BD6BA273

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-02T19:48:52

SELLO DEL SAT

gYVuONvZQaZ+k5WDJsywqjYoKi2RIBj7fanKd5isQbJIHFZcLyUEOg9GSW4DOE+h+CjvzslVdRjglHaMfKGI14gmP6epD4J0NaTgE/Bi
6pmaMAZC+0vWdyVXBkUvK2XuNAB4221uYACipNQA/x9vzoqb2fScOe6EXXM7As/OA1TDSve0LEZL4SM2viDa4YiOcg2Yi8kQuwscP
gk+chjvJQQg8Pq030TVO00mBkIA6K7dyqex4cT6cnzHplTOXABuXF4xeduMFeZWmi9UfZaArpmoQBnNBKkYizagXpRYecVWEBIK90sk
7g8ikCu6Ghlo/K2FCXgMoYfu6SxQ==

CADENA ORIG

||1.1|5682B65B-A104-404B-9903-E865BD6BA273|2023-02-02T19:48:52|LEV031201SE6|g9FDEdjrjY4pBdMBj4LW+/v6r4H7jpNeSJo
cp8xhdFcdPm0Ga6oaADJNhX1KxKwXixsiHF81fzMV4DUPsYOM8yBBtWcto1SbMYH8fvcVnKOA78GntFY9Sqd3zLSLbDbSSzUePU
3BuJ3brdgRL0xLZ+NYPidsAFekIPhePF808+M82kCk0bykSANxdV8NRXZWWi33hqcYVC1ApvY3Lngq40b7xlr5lhfz0GxJGRyg3kBRNz
7U0nUel9lvK0QILb4vQ1W2uhaN2cdNPRsegiG+bg+H/dYWYg/IEK7Qh4Ujx9GICNyzXOzrkKZRsbTxfZes1nrPHcgBg==|0000100000050
6248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Comprobante

Fecha de Recibo

Recibido Por

Validado por

7/07/2023
Suma

Fecha EM : 07.02.2023
Fecha actual : 07.02.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000704899
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0002	10000002795	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000008736	VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	
	1001		25.000 C/U
0004	10000009830	VT DIAMANTE CRIANZA 375ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000019251	VT LA MALDITA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0006	10000017423	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	
	1001		20.000 C/U
0007	10000019253	PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G	
	1001		16.000 C/U
0008	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor LARA

F I R M A

EM La Europea
Mercadería Recibida
Fecha de Recib.
Recibido por
Validado por
Verificado por
No folio generado

07/02/2023
[Firma]

Fecha EM : 07.02.2023
Fecha actual : 07.02.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000704899
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		12.000 C/U
0010	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR
	1001		12.000 C/U
0011	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		24.000 C/U
0012	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		24.000 C/U
0013	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		24.000 C/U
0014	10000021165	CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE	130G
	1001		24.000 C/U
0015	10000017402	PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G	
	1001		12.000 C/U
0016	10000017405	SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G	
	1001		6.000 C/U

La Europea

Recibido

Compras

Recibido Por

Validado por

Verificado por

No. folio generado

7/02/2023

RECIBO

Emisor LARA

F I R M A

Fecha EM : 07.02.2023
Fecha actual : 07.02.2023

Centro : 1003
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000704899
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		6.000 C/U
0018	10000017403	SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G	
	1001		6.000 C/U
0019	10000017404	SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	
	1001		6.000 C/U
0020	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		6.000 C/U
0021	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		24.000 C/U
0022	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		36.000 C/U

RECIBO DE ENTREGA

Fecha de Emisión: 07/02/2023

Recibido por: [Firma]

Validado por: [Firma]

Verificado por: [Firma]

No. folio generado: [Firma]

Emisor LARA F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000704899

Fecha del Documento 02.02.2023

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: EDUARDO GIL
BARBOSA

7000 5914 94
LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

Dirección de Envío

Q Roo. Cancun Plaza Cumbres
Gil Barbosa Eduardo
Blvd. Luis Donaldo Colosio Km 7.5
77500 BENITO JUÁREZ. Q.R
MEXICO

CUMBRES

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 03 02 2023	10.00	C/U	319.80 MXN/C/U	3,198.00 MXN
20	10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML Delivery date: Día 07.02.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	87.68 MXN/C/U	2,104.32 MXN 557.64 MXN 425.91 MXN
30	10000008736 VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML Delivery date: Día 07.02.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	25.00	C/U	53.44 MXN/C/U	1,336.00 MXN 354.04 MXN 270.41 MXN
40	10000009830 VT DIAMANTE CRIANZA 375ML Delivery date: Día 07.02.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	97.94 MXN/C/U	1,175.28 MXN 311.45 MXN 237.88 MXN
50	10000019251 VT LA MALDITA 750ML Delivery date: Día 03.02.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	134.04 MXN/C/U	3,216.96 MXN 852.49 MXN 651.11 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000704899 / 02.02.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 03.02.2023	20.00	C/U	57.47 MXN/C/U	1,149.40 MXN
70	10000019253 PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G Delivery date: Día 03.02.2023	16.00	C/U	80.17 MXN/C/U	1,282.72 MXN
80	10000005689 MEZ ESPIRITU LAURO REPOSADO 750ML Delivery date: Día 03.02.2023 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	426.10 MXN/C/U	5,113.20 MXN 2,710.00 MXN 1,251.71 MXN
90	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 03.02.2023	12.00	C/U	135.42 MXN/C/U	1,625.04 MXN
100	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 07.02.2023	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
110	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 07.02.2023	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
120	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 07.02.2023	24.00	C/U	58.55 MXN/C/U	1,405.20 MXN
130	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 07.02.2023	24.00	C/U	66.47 MXN/C/U	1,595.28 MXN
140	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 07.02.2023	24.00	C/U	33.50 MXN/C/U	804.00 MXN
150	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 03.02.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	122.78 MXN/C/U	2,210.04 MXN 585.66 MXN 447.31 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000704899 / 02.02.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
160	10000021165 CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G Delivery date: Dia 03.02.2023	24.00	C/U	52.02 MXN/C/U	1,248.48 MXN
170	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Dia 03.02.2023	12.00	C/U	67.07 MXN/C/U	804.84 MXN
180	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Dia 03.02.2023	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
190	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Dia 03.02.2023	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
200	10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G Delivery date: Dia 03.02.2023	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
210	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Dia 03.02.2023	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
220	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML Delivery date: Dia 07.02.2023 Impuesto suuntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	327.56 MXN/C/U	1,965.36 MXN 1,041.64 MXN 481.12 MXN
230	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Dia 03.02.2023 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	790.70 MXN/C/U	18,976.80 MXN 5,693.04 MXN 3,947.17 MXN
240	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Dia 07.02.2023 IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	47.69 MXN/C/U	1,716.84 MXN 274.89 MXN

LA EUROPEA

36.00 C/U 47.69 MXN/C/U

Recibido por

Recibido por

Verificado por

Verificado por

No. folio generado

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000704899 / 02.02.2023

Valor total sin impuestos	54,182.88 MXN
IEPS total	12,105.96 MXN
IVA total	7,987.31 MXN
Valor total	74,276.15 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	



MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000110088

Fecha 2023-02-07T17:09:42

Folio fiscal:

F5ABD2B9-C4F2-4089-85A7-940AAE2A0D6B

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

Enviar a Calle: EUROPEA CUMBRES

CFDI MEX 23

Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cuenta

Fecha y hora de certificación: 2023-02-07T16:10:22

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
12.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	102.5200	1,230.24
171.42	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	6.0500	1,037.09
300.00	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4400	132.00
300.00	E48	Servicio 78101800 Custodia de flete tramo Mexico Cosoam	0.00	0.2200	66.00

VINOS,ABARROTES F-FAC 533438 SERVICIO MEXICO-CANCUN

Subtotal 2,465.33

Descuento 0.00

RET IVA -90.69

IVA al 16% 394.45

Total 2,769.09

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 09/100 M.N.



G-88173

Cajas: 28

Peso: 300 Kg

Fecha de Embarque: 03/02/2023

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

CknXTLkbYjo+3cFLXQzwn7VH9zBRRLfZfIyxQKrBTKssOZks0FFjOPUjK3pSG1HnKyTcXelPRQJkajlHfJRp9dX8cnkZ/W83SvIPf/uu6o279NkWMXqXnuy6IP+AlFU+T8gmzkQ8nefE7Yucq8ViPJ9a4oFx1QXveL8AaJSdJFkTPf0qgSiccsluu64X9JRhEIsBUm3

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5ABD2B9-C4F2-4089-85A7-940AAE2A0D6B|2023-02-07T16:10:22|TSP080724QW6|CknXTLkbYjo+3cFLXQzwn7VH9zBRRLfZfIyxQKrBTKssOZks0FFjOPUjK3pSG1HnKyTcXelPRQJkajlHfJRp9dX8cnkZ/W83SvIPf/uu6o279NkWMXqXnuy6IP+AlFU+T8gmzkQ8nefE7Yucq8ViPJ9a4oFx1QXveL8AaJSdJFkTPf0qgSiccsluu64X9JRhEIsBUm3

Sello digital del SAT:

H94ZjL54Bd/3eirgmnf06VSdO1nya1uftUqqsFg878Sy2O2IYepAKLW6G4a+mBp9aomdlVxsWSIpleLzG4BqNf41KjQslq0qjFWxQWVYVdF8xtUncOHYwk1eadAuKfsXcaWMmw7W19tq0ws0oUYwX1vR2NmPdYMcXlrkl7D30VGy+QWJYZ8o8A12peOcd0Azw/qsK

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"